
Renault Megan IV - Wibracje i hałas podczas
jazdy

Karta katalogowa

Producent Renault

Model pojazdu Megan IV

Rok produkcji 2018

Objawy Wibracje i hałas podczas jazdy

Inne pojazdy, których to dotyczy Dotyczy również następujących modeli z
automatyczną skrzynią biegów (kod skrzyni
DW5): ESPACE V (RFC), KADJAR (HA,HL),
MEGANE IV (B9A/M/N_), MEGANE IV
Grandtour (K9A/M/N_) i TALISMAN.

 Wskazówka dotycząca bezpieczeństwa

Podczas jazdy Renault Megan IV występują drgania i
hałas

W przypadku tej naprawy klient skarży się, że podczas jazdy pojawiają się drgania i hałas
dochodzące z przedniej osi. Podczas jazdy próbnej okazało się, że drgania w połączeniu
z odgłosem stukania występują podczas przenoszenia napędu na oś. Przyczyną wyżej
wymienionych objawów jest zbyt niski / niewystarczający poziom oleju w skrzyni automatycznej.

Sposób rozwiązania: wymienić olej w automatycznej skrzyni biegów.

Aby uniknąć zanieczyszczenia świeżego oleju pozostałymi w układzie resztkami zużytego oleju,
należy koniecznie przepłukać przekładnię za pomocą odpowiedniego urządzenia serwisowego.



W ramach tego działania należy również przeprowadzić aktualizację oprogramowania skrzyni
biegów. Następnie należy przeprowadzić jazdę próbną w celu sprawdzenia skuteczności
wykonanej naprawy.

Części zamienne Numer części OE

Olej (FFL-7) 77 11 782 057

Uszczelka korka wlewu oleju 82 00 201 381

 WSKAZÓWKA
Należy pamiętać, że prace te powinny być wykonywane wyłącznie przez autoryzowany
warsztat i należy przestrzegać wskazówek producenta pojazdu dotyczących naprawy i
konserwacji!

Przedruk, przekazywanie, powielanie, przetwarzanie w jakiejkolwiek formie i podawanie treści
niniejszej dokumentacji do wiadomości osób trzecich, także we fragmentach, jest dozwolone
wyłącznie za naszą jednoznaczną pisemną zgodą i z podaniem źródła. Schematyczne
prezentacje, zdjęcia i opisy służą jedynie do objaśnienia i uzupełnienia tekstu dokumentu i nie
mogą stanowić podstawy do wykonania montażu lub budowy. Wszelkie prawa zastrzeżone.


